1

关于举行辅导员素质能力提升专题活动
暨第八期学工沙龙的通知

各学院：

根据江西师范大学辅导员工作坊建设方案，根据安排，现决定举

行第八期学工沙龙暨辅导员素质能力提升专题活动。现将有关工作通

知如下：

一、时间

2018 年 12 月 4 日（周二）上午 10:00。

二、地点

先骕楼五楼全国高校辅导员发展研究中心报告厅。

三、主题

辅导员素质能力提升专题研修活动。

四、主持人

肖接增（计算机信息工程学院党委副书记，辅导员工作坊素质能

力提升研修组主持人）。

五、参加人员

1.学生处相关领导，辅导员发展研究中心全体人员。

江西师范大学全国高校辅导员发展研究中心
校辅字〔2018〕6 号

2

2.全体辅导员（含各学院党委副书记、1+3 辅导员）和兼职班主

任。专题研修活动除素质能力提升组全体成员外，其他参会人员可自

愿参加。

六、具体要求

1.辅导员工作坊每两周举行一次研修组专题活动（学工沙龙或读

书会等活动）。活动按项目制实施，活动次数视工作需要可适当增加。

2.本次活动由辅导员工作坊素质能力提升研修组具体实施。请各

学院将参加本次研修活动的人员名单，于 2018 年 12 月 3 日（周一）

下午 17:00 之前发主持人程思老师（软件学院专职辅导员，联系电话

13576063519）OA 邮箱，以便场地安排。

江西师范大学全国高校辅导员发展研究中心

2018 年 12 月 3 日

抄报：学校领导。

抄送：学工委成员单位。

江西师范大学全国高校辅导员发展研究中心办公室 2018 年 12 月 3 日印发